
                                              

                                                                       
                                                           

 

                                            

_____________________________________________________________________________________ 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind rectificarea H.C.L. nr. 63/2021 pentru aprobarea Actului Adițional nr. 1 la 

Documentul de Poziție, avizarea Documentației de atribuire a contractului de delegare, prin 

concesiune, a gestiunii serviciului de salubrizare aferent Proiectului „Sistem de Management 

Integrat al Deșeurilor în Județul Constanța” și acordarea unor mandate 

 Consiliul local al orașului Techirghiol, întrunit în ședință ordinară în data de 28.05.2021, 

Luând în dezbatere proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare prezentate de d-l primar – 

Soceanu Iulian-Constantin, avizul Comisiilor de specialitate 1, 2, 3, 

Având în vedere: 

- Raportul de specialitate nr. 11960/24.05.2021 al Direcției Publice de Gospodărie Comunală, 

- Solicitarea nr. 11126/14.05.2021 a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară „Dobrogea”,  

- H.C.L. nr. 63/2021 pentru aprobarea Actului Adițional nr.1 la Documentul de Poziție, avizarea 

Documentației de atribuire a contractului de delegare, prin concesiune, a gestiunii serviciului 

de salubrizare aferent Proiectului „Sistem de Management Integrat al Deșeurilor în Județul 

Constanța” și acordarea unor mandate, 

Văzând prevederile art. 129 alin. (1) și art. 196 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

În temeiul prevederilor art.139, alin.(3) din Ordonanța de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

Art.1 – Se aprobă rectificarea H.C.L. nr. 63/2021 pentru aprobarea Actului Adițional nr. 1 la 

Documentul de Poziție, avizarea Documentației de atribuire a contractului de delegare, prin 

concesiune, a gestiunii serviciului de salubrizare aferent Proiectului „Sistem de Management Integrat 

al Deșeurilor în Județul Constanța” și acordarea unor mandate,  în sensul eliminării literei „a)” din 

cuprinsul art.6. 

Art.2 – Celelalte prevederi ale H.C.L. nr. 63/2021 rămân valabile.  

Art.3 – Secretarul general al orașului va face publică prezenta hotărâre prin afișaj și o va 

comunica instituțiilor și persoanelor interesate, iar primarul o va duce la îndeplinire. 

 

             Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 13 voturi pentru, - voturi împotrivă,  1 abţinere, din 

totalul de 15 consilieri în funcţie . 

 

Techirghiol, astăzi – 28.05.2021. 

 Nr. 86. 

 

 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                               CONTRASEMNEAZĂ,               

                      CONSILIER                                                                SECRETAR GENERAL, 

                    ZISU FLORIN                                                        DR.JR.NICULINA PAROŞANU 


